
                                              
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 26.06.2019 № 7/67-8 
            м.Покровськ 

 

 

Про затвердження передавального акту  

Комунального лікувально-профілактичного  

закладу «Покровська міська лікарня» у новій редакції 

 

 В зв’язку з коригуванням данних передавального акту Комунального 

лікувально-профілактичного закладу «Покровська міська лікарня», затвердженого 

на сесії Покровської міської ради від 21.05.2019 року № 7/66-3 та керуючись 

рішенням Покровської міської ради від 15.02.2019 року № 7/63-13 «Про 

реорганізацію Комунального лікувально-профілактичного закладу «Покровська 

міська лікарня» в Комунальне некомерційне підприємство «Покровська міська 

лікарня», відповідно до статті 78 Господарського кодексу України, статей 104-108 

Цивільного кодексу України, статтею 26, частиною 1 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити передавальний акт Комунального лікувально-профілактичного 

закладу «Покровська міська лікарня» у новій редакції ( додається). 

2. Уповноважити Голову комісії з реорганізації шляхом перетворення 

Комунального лікувально-профілактичного закладу «Покровська міська лікарня» 

забезпечити подання необхідних документів, передбачених законодавством для 

державної реєстрації припинення вищезазначеної юридичної особи. 

3. В зв’язку з коригуванням данних передавального акту КЛПЗ «Покровська 

міська лікарня», рішення Покровської міської ради від 21.05.2019 року № 7/66-3 Про 

затвердження передавального акту Комунального лікувально-профілактичного 

закладу «Покровська міська лікарня» вважати таким, що втратило чинність  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту населення, надання послуг населенню і 

транспорту (Саркісян) . 

 

 

Міський голова         Р. Требушкін 

 



 

Додаток  

до рішення міської ради 

від 26.06.2019 № 7/67-8 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

 

            Керуючись рішенням Покровської міської ради від 15.02.19 № 7/63-13 «Про 

реорганізацію Комунального лікувально–профілактичного закладу  «Покровська міська 

лікарня» в Комунальне некомерційне підприємство «Покровська міська лікарня», комісія 

з реорганізації шляхом перетворення комунального лікувально-профілактичного закладу 

«Покровська міська лікарня», у складі: 

 

голова комісії: Кандибко Наталія Іванівна - виконуючий обов’язки головного лікаря    

Комунального лікувально-профілактичного закладу «Покровська міська 

лікарня»2105206580  зареєстрована за адресою:85301, Донецька область, місто Покровcьк 

вулиця Таманова 38/37; 

 члени комісії: Прокопенко Лілія Вікторівна - Головний бухгалтер Комунального  

лікувально-профілактичного закладу «Покровська міська лікарня» 2807208668; Манн 

Ольга Сергіївна - Голова профспілки Комунального лікувально-профілактичного закладу 

«Покровська міська лікарня» 2845801349; Солдатенко Вікторія Миколаївна  -  

Інспектор з кадрів (старший) Комунального  лікувально-профілактичного закладу 

«Покровська міська лікарня 2589605248; Леонова Оксана Сергіївна - Завідувач 

господарством Комунального лікувально-профілактичного закладу «Покровська міська 

лікарня 2849416560, керуючись Цивільним кодексом України, склали даний 

Передавальний акт про те, що правонаступництво щодо майна , усіх прав та обов'язків, а 

також активів та пасивів Комунального лікувально-профілактичного закладу «Покровська 

міська лікарня» переходить правонаступнику – Комунальному некомерційному 

підприємству «Покровська міська лікарня», а саме: 

№ 

п/п 
Назва рахунку балансу 

Дані балансу 

 КЛПЗ «Покровська міська лікарня» 

станом на 01.04.2019 

Примітка 

(розшифровки статей в 

розрізі бухгалтерських 

рахунків в окремих 

додатках) 
Актив Пасив 

1 2 3 4 5 

1. 
Основні засоби: 

2948277 - - 

2. 
     первісна вартість 

7600448 -  Додаток 1,2 

3. 
     знос 

4652171 - Додаток 3 

4. 
Інвестиційна нерухомість 

- - - 

5. 
     первісна вартість 

- - - 

6. 
     знос 

- - - 

7. 
Нематеріальні активи: - 

- - 

8. 
     первісна вартість - 

- - 

 
     накопичена амортизація 

- - - 

 Незавершені капітальні 

інвестиції 
- 

- - 

9. 
Довгострокові біологічні активи 

- - - 



10. 
     первісна вартість  

- - 

11. 
     накопичена амортизація  

- - 

12. 
Запаси 176243 

- Додаток 4 

 
Виробництво 

- - - 

 
Поточні біологічні активи - 

- - 

 
Усього за розділом І 3124520 

- - 

13. Довгострокова дебіторська 

заборгованість 
- 

- - 

 Довгострокові фінансові 

інвестиції, у тому числі: 

 - - 

 
     цінні папери, крім акцій  

- - 

      акції та інші форми участі в 

капіталі 
 

- - 

 Поточна дебіторська 

заборгованість 
 

- - 

14. 
     за розрахунками з бюджетом 62 

- Додаток 5 

      за розрахунками за товари, 

роботи, послуги 

      237328 -   Додаток 5 

 
     за наданими кредитами  

- - 

15. 
     за виданими авансами 

- - - 

      за розрахунками із 

соціального страхування 

21374 - - 

 
     за внутрішніми розрахунками 

- - - 

      інша поточна дебіторська 

заборгованість 

- - - 

 
Поточні фінансові інвестиції 

- - - 

 Грошові кошти та їх еквіваленти 

розпорядників бюджетних 

коштів та державних цільових 

фондів у: 

- - - 

16.      національній валюті, у тому 

числі в: 

   1629614 - - 

17 
           касі 16028 

- - 

 
           Казначействі 

     1613586 - - 

 
           установах банків - 

- - 

18. 
     іноземній валюті 

- - - 

 Кошти бюджетів та інших 

клієнтів на: 

- - - 

      єдиному казначейському 

рахунку 

- - - 

      рахунках в установах банків у 

тому числі: 

- - - 

19 
           в національній валюті 

- - - 

20. 
           в іноземній валюті 

- - - 

 
Інші фінансові активи 

- - - 



21. 
Усього за розділом ІІ 

1888378 - - 

 ІІІ ВИТРАТИ МАЙБУТНІХ 

ПЕРІОДІВ 

       11634 - - 

 
БАЛАНС 

5024532 - - 

 І. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА 

ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ 

 - - 

22. 
Внесений капітал 

- 3174316 - 

 
Капітал у дооцінках 

- - - 

23. 
Фінансовий результат            - 

1336553 - 

24. 
Капітал у підприємствах 

           -  - - 

25. 
Резерви 

            - - - 

26. 
Цільове фінансування 

 - - - 

27. 
Усього за розділом І 

            - 
4510869 

- 

 
II. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ 

- - - 

 
Довгострокові зобов’язання: 

- - - 

 
     за цінними паперами 

- - - 

 
     за кредитами 

- - - 

      інші довгострокові 

зобов’язання 
- - - 

 Поточна заборгованість за 

довгостроковими зобов’язаннями 
- - - 

 
Поточні зобов’язання: 

- - - 

 
     за платежами до бюджету 

- 77959 - 

      за розрахунками за товари, 

роботи, послуги 
- - - 

 
     за кредитами 

- - - 

 
     за одержаними авансами 

- - - 

      за розрахунками з оплати 

праці 
- 339946 - 

      за розрахунками із 

соціального страхування 
- 85900 - 

 
     за внутрішніми розрахунками 

- - - 

      інші поточні зобов’язання, з 

них: 
- 9858 - 

 
            за цінними паперами 

- - - 

 
Усього за розділом ІІ 

- 513663 - 

 
ІІІ. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ  

- - - 

 ІV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ 

ПЕРІОДІВ  

- - - 

 
БАЛАНС 

- 5024532 - 

 

  



  Розшифрування позабалансових рахунків 

 

№ з/п Назва рахунку позабалансового обліку 

Дані балансу 

 КЛПЗ «Покровська міська 

лікарня» станом на 

01.04.2019 

Примітка 

(розшифровки в 

окремих додатках) 

1 01 "Орендовані необоротні активи" - - 

2 02 "Активи на відповідальному зберіганні" 119458 - 

3 04 "Непередбачені активи і зобов'язання" - - 

4 05 "Гарантії та забезпечення" - - 

5 07 "Списані активи та зобов'язання" - - 

6 08 "Бланки суворого обліку" Лікарняні листки 16028 - 

7 09 "Призначення та зобов'язання" - - 

 Разом 135486 - 

 

Примітка: додатки №1, №2, №3, №4, №5  до передавального акта додаються. 

Крім того, до правонаступника КЛПЗ «Покровська міська лікарня» – Комунального 

некомерційного підприємства «Покровська міська лікарня» ,  передається організаційно-

розпорядча документація, яка велась в КЛПЗ «Покровська міська лікарня». 

Комісією з перетворення юридичної особи вчинено всі передбачені законодавством дії 

стосовно порядку перетворення юридичної особи КЛПЗ «Покровська міська лікарня» 

у Комунальне некомерційне підприємство «Покровська міська лікарня». 

 

Голова комісії 

Кандибко Наталія Іванівна   Виконуючий обов’язки головного лікаря    

Комунального лікувально-профілактичного 

закладу «Покровська міська 

лікарня»2105206580  зареєстрована за 

адресою:85301, Донецька область, місто 

Покровcьк вулиця Таманова 38/37 
Члени комісії  

Прокопенко Лілія Вікторівна                            Головний бухгалтер Комунального  

      лікувально-профілактичного закладу 

                                                                           «Покровська міська лікарня» 2807208668 

    

Манн Ольга Сергіївна                                        Голова профспілки Комунального  

       лікувально-профілактичного закладу 

                                                                             «Покровська міська лікарня» 2845801349 

 

Солдатенко Вікторія Миколаївна         Інспектор з кадрів (старший) Комунального 

       лікувально-профілактичного закладу 

                                                                            «Покровська міська лікарня 2589605248 

 

Леонова Оксана Сергіївна        Завідувач господарством Комунального   

        лікувально-профілактичного закладу 

                                                                             «Покровська міська лікарня 2849416560 


